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Kielce, dn. 09.03.2010r

EZ/ZP/22/2010







Do wszystkich uczestników 







postępowania
dotyczy: postępowania EZ/ZP/22/2010 na zakup i  dostawę dializatorów dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach, ul. Grunwaldzka 45

        Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004r Prawo Zamówień Publicznych ( Dz. U. nr 19 poz. 777 z późn. zm. ) , Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony  w Kielcach  ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi  na zadane pytania:
Pytanie 1: dot. Pakietu nr 4
Jakie kryteria będą zastosowane przez Zamawiającego w celu odróżnienia dializatorów średnioprzepływowych od dializatorów niskoprzepływowych. Czy ma to być np. współczynnik ultrafiltracji? Jeżeli tak to prosimy o podanie przedziału?
Odpowiedź:

W celu odróżnienie w/w dializatorów Zamawiający podaje współczynnik ultrafiltracji: 20-50ml( h ) mmHg
Pytanie 2: dot. Pakietu 2 poz. 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie i wycenę w pozycji 2 dializatorów niskoprzepływowych z błoną polysulfonową o powierzchni 1,8 m2 sterylizowanych promieniami gamma?
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na sterylizowanie promieniami Gamma. Pozostałe parametry tak jak w SIWZ.

Pytanie 3: dot. Pakietu 2 poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie i wycenę w pozycji 3 dializatorów niskoprzepływowych z błoną polysulfonową o powierzchni 2,0 m2 sterylizowanych promieniami gamma?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na sterylizowanie promieniami Gamma. Pozostałe parametry tak jak w SIWZ.

Pytanie 4: dot. Pakietu 3 i 4 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie i wycenę w pozycji 3 dializatorów niskoprzepływowych z błoną polysulfonową o powierzchni 1,5 m2 sterylizowanych promieniami gamma?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na sterylizowanie promieniami Gamma. Pozostałe parametry tak jak w SIWZ.

Pytanie 5: dot. Pakietu 2, 3 i 4

Mając na uwadze fakt, że w pakiecie nr 6 Zamawiający dopuszcza sterylizację dializatorów promieniami Gamma, zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie w pakiecie 2, 3 i 4 dializatorów polisulfonowych sterylizowanych promieniami Gamma, metodą również bezpieczną dla pacjenta, jak para wodna?

Odpowiedź:

Zamawiający wyra ż zgodę na sterylizację dializatorów promieniami Gamma pakietach 2 , 3 i 4. 







    Z-ca DYREKTORA







ds. Eksploatacyjno-Ekonomicznych








 inż. Andrzej Domański
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